
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Rešetár René
Téma: Rozšíření Apache Tika o extrakci textu ze souborů průmyslových formátů (id 23586)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat řešení pro extrakci strukturovaných dat z dokumentů s výstupy

z laboratorních přístrojů. Přestože byl použit nástroj Apache Tika pro základní extrakci textu, obtížnou částí bylo
rozšíření tohoto nástroje o následné zpracování extrahovaného textu na strukturovaná data a výstup pro pozdější
indexování v rámci projektu Validovaného datového úložiště (VDU). Jednalo se o průměrně obtížné zadání, které
považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení aktivní a svůj postup průběžně konzultoval. Domluvené úkoly a termíny byly vždy splněny.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Finální podoba technické zprávy byla konzultována a všechny připomínky byly

zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Zveřejněno jako open-source. Bez dalších publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student řešil práci samostatně a aktivně a své řešení konzultoval. Přístup studenta k řešení považuji za standardní

a navrhuji hodnotit práci stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Rychlý Marek, RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

